
 Protokół nr  30.18

z  posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miasta  Ełku,  która  odbyła  się  w  dniu  12  stycznia  2018  r.
w godzinach  900    - 931   w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku.

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie komisji  w/g załączonej listy obecności;  na 5 członków
komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 5. 

Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne.

Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli:
 Artur Urbański – Zastępca Prezydenta Miasta
 Marta Herbszt – Naczelnik Wydziału PG
 Zbigniew Rachwalski – radca prawny UM

Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 
Posiedzenie  komisji  otworzył  Przewodniczący  Komisji  Ireneusz  Dzienisiewicz.  Powitał

zebranych, stwierdził prawomocność obrad. Odczytał propozycję porządku obrad i poprosił o uwagi.
Członkowie  Komisji  nie  wnieśli  zastrzeżeń  do  propozycji  porządku obrad i  w głosowaniu;  4

głosami „za” – jednomyślnie „za” przyjęli następujący porządek obrad:
1. Przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.

3.  Rozpatrzenie skargi na uchwałę nr XXXVII.370.17 Rady Miasta Ełku.

4. Sprawy różne i wolne wnioski.

Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 29.17. Protokół został przyjęty w głosowaniu; 4 głosami

„za” (jednomyślnie „za”). W trakcie głosowania nieobecny radny Mirosław Sawczyński.
 
Pkt 3. Rozpatrzenie skargi na uchwałę nr XXXVII.370.17 Rady Miasta Ełku.
           Komisja po zapoznaniu się z dokumentami związanymi ze skargą wniesioną 28 grudnia 2017 r.,
na  uchwałę  nr  XXXVII.370.17  Rady  Miasta  Ełku  z  dnia  24  października  2017  r.  w  sprawie
uchwalenia miejscowego planu przestrzennego, zwanego "Ełk – Osiedle Grunwaldzkie 2"  oraz po
wysłuchaniu informacji przedstawionych przez:

 Zastępcę Prezydenta Miasta – Artura Urbańskiego,
 Martę Herbszt – Naczelnika Wydziału PG
 Zbigniewa Rachwalskiego – radcę prawnego 

pozytywnie  zaopiniowała   projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania  do  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego  w  Olsztynie  skargi  Wojewody  Warmińsko  –  Mazurskiego  na  uchwałę  nr
XXXVII.370.17 Rady Miasta Ełku z dnia 24 października 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego
planu przestrzennego,  zwanego "Ełk – Osiedle  Grunwaldzkie  2"  wraz z  odpowiedzią  na skargę i
uzasadnieniem. 

Zgodnie z  art.  54 § 2 ustawy z  dnia  30 sierpnia 2002 r.  Prawo o postępowaniu przed sądami
administracyjnymi  organ,  którego  działanie  jest  przedmiotem  skargi  -  w  przedmiotowej  sprawie
organem  tym  jest  Rada  Miasta  Ełku  -  przekazuje  skargę  sądowi  wraz  z  aktami  sprawy  oraz
z odpowiedzią na skargę  w terminie 30 dni od dnia jej wniesienia. Organ w zakresie swej właściwości
może postanowić  o jej uwzględnieniu do dnia rozpoczęcia sprawy albo nie uwzględnić skargi. W
niniejszym przypadku Komisja Rewizyjna proponuje uznać skargę za zasadną. 

W  świetle  powyższego  Komisja  Rewizyjna  głosując  –  5  głosami  „za”  -  pozytywnie
zaopiniowała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem i wnosi o przekazanie skargi do Wojewódzkiego
Sądu  Administracyjnego  w  Olsztynie  z  wnioskiem  o  jej  uznanie,  zgodnie  z  uzasadnieniem
stanowiącym załącznik do projektu uchwały.



Pkt 4.  Sprawy różne i wolne wnioski.
Przewodniczący  Komisji  Ireneusz  Dzienisiewicz  poinformował,  że  WSA  w  Olsztynie

rozpatrzył skargę  Prokuratora Rejonowego w Ełku na uchwałę nr XII.136.15 Rady Miasta Ełku z dnia
24 listopada 2015 r.  w sprawie zatwierdzenia taryf  za zbiorowe zaopatrzenie  w wodę i  zbiorowe
odprowadzanie ścieków, uznając skargę za zasadną. W związku z wyrokiem WSA prosi o informację
jakie skutki finansowe poniesie PWiK sp. z o.o. Niniejszej informacji oczekuje na komisji w miesiącu
lutym b.r.

Zastępca Prezydenta Miasta Artur Urbański poinformował, że Pan Laskowski wniósł do KRS
o wykreślenie spółki Administrator z rejestru. Wydano w tej sprawie postanowienie z 21.12.2017 r.,
które zebranym odczytał radca prawny Z. Rachwalski. Postanowienie w załączeniu.

Radny Ireneusz Dzienisiewicz dowiedział się, że nie można wynajmować autobusów np. dla
MOSiR, który był zmuszony skorzystać z innych przewoźników – droższych.  MZK miało wystąpić o
interpretację podatkową w tej sprawie. Radny prosi o sprawdzenie, czy jest wystąpienie MZK w tej
sprawie.

Radny Nikodem Kemicer poinformował, że prezes Castoramy zwrócił się do MZK o dowóz
pracowników do pracy przez trzy tygodnie.  Otrzymał odpowiedź na nie. Radny uważa, że w takich
przypadkach należy utworzyć dodatkową tymczasową linię na taki okres.

      Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokołowała:                  Przewodniczył:
Elżbieta Liziewska                  Ireneusz Dzienisiewicz


